MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

id Solicituch:

MNumero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

48928

12984

.«'lnstituto Colombiano de Bienestar Familiar
‘Yesica Lasso Perez
Servi limpieza S.A. ©

(Aseo y Cafeteria

EModEficaCiéﬂ de {a Orden de Compra

2018-12-03 12:24:58

Campo EVaior' Actﬁél :Nuevo Valﬁr

Fecha de vencimieﬁio N 20181205 | 1261.8-12.‘20

Cuentas asociadas

i  Nombre ‘codigo ‘Segmento 1 ‘Segmento 2

11046 | CD#‘ AC 9. CDP22QQ16 - CDP | | Véé99.16

11024 VE FUNCIONAM!ENTO EVF‘121416 - i‘.\/.F . 1121416

onss : ‘VF 2017 e s Vmeﬁ VF e 1 11616

10886 VF 2018 | TI\IIF-1.11816 | 7 VF o ’111816

15831 | Aseoy Cafeterx’é CDF’-51917 R CDP - “;1917

27020 VIGENCIA 2018- H:C.DP~3218 | oop |  aig
ADICION

Articalos actuales




No

(%]

10

1

12

13

14

BIENES DE

'OPERARIO

Articulo

R9 - Operario de
asec y cafelerla

Tiempo

Completo - 27

R9 - Operatio
auxitar
capacitado para
trabejo en alras |
nivel basico
Tiempo

Comrpileto - 1

RQ - Bienes Aseo
y Caleteria

R9 - Recargo por
R9 - Recargo por
Rg - AlU
Ra- IVA

REAJUSTE
SALARIAL

REAJUSTEIPC - 1.

BIENES

REAJUSTE

SALARIAL

REAJUSTE IPC - 1.

BIENES

ASEO
CATETERIA

OPERARIO
ASEOY
CAFETERIA
TIEMPO
COMPLETO-27 .

AUXILIAR
CAPACITADO |
PARA TRABAJO -
EN ALTURAS-1

1.0
Tratajo nocturno

8.0

‘5.0

‘Cantidad

18.0

18.0

180

1.0
“dotacion especial |

1.0
1.0

1.0

1.0

5.0

Articulos editados y/o agregados

'Unidad

?Unidad

‘Unidad

. Precio

‘Mes 132072727.33

Mes '1487383.84

Unidad 111147571 .46

3

Unidad 0.00
Unidad 10.00

‘Unidad 12481744.00

‘Unidad 24478111.00

Unidad 334954.00

‘Unidad :3453603.00

Unidad 14249456.99

‘Mes i36342569.50

Mes 1685399.25

:Cuenta

19145162.00

126062503.00

‘CDP-229916

CDP-220918

;V>F—121 41é

| %CDP-2429!;‘E€.57
ECDP»229916
?CDP%QQQ 6
| ;CDP-51 95 7
5CDP-3.21 8

{CDP-3218

CDP-3218

CDP-3218

Total

577309091.24

26772809.12

200656286.28
0.00
0.00

12481744.00

18148162.00

24478111.00

334954.,00

26062503.00

3453603.0C

85486741.94

:181712847.50

8426996.25

Tipo

No

‘Articuio

‘Cantidad

“Unidad ‘Precio

Cuenta

Total



Editado 5 R9 - AlU ‘1.00 ‘Unidad 12690897.80 CDP-220916 12690897.80 ¢

Editado 7 Rg - IVA -1.00 ‘Unidad 119506427.70 CDP-229916  *19506427.70

Nuevs ™ Nuevo OPERARID™ ™ 0.50 T Mes 36342569.43 CDP-3218 18171284.71
ASEO Y : :
CAFETERIA
TIEMPO
COMPLETG -
27

Nuevo Nuevo CPERARIO 050 ‘Mes 1685389.25  CDP-3218 842699.63
AUXILIAR :
CAPACITADO
PARA
TRABAJO EN
ALTURAS -1

Detalie o justificacidn de la aclaracién

La Orden de Compra No.12984 - Contrato ICBF No.1825-2016 se modifica para prorrogar y adicionar la orden de compra hasta el dia
20 de diclembre de 2018, por valor total de DIECINUEVE MILLONES QUINIENT®S OCHENTA'Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS
TRES PESOS CON OCHENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE ($19.584.403,87).

;—-/ Firma ordenado sto '\}ﬂ-
—E=_Nombre: oDt @o > alez

Q)Q)}PDocumento: 75} 623 01D

b Nombre: AlVKRG  BioND MELENDEZ
Documento:’ 13 133904






